DI PRENDERE ATTO del Progetto formativo dal titolo “Organizzazione amministrativa e procedure
amministravo contabili ALPI” come da programma allegato;

DI  STABILIRE  altresì,  che  l’onere  derivante  dal  presente  provvedimento,  quantificato  in  
€ 15.000,00 (quindicimila,00) verrà registrato sulle risorse afferenti le risorse Extra PAF del Piano
annuale della formazione 2025 della Azienda Socio Sanitaria Locale 1 di Sassari e verrà finanziato
come di seguito rappresentato:

Ufficio
Autorizzativo

Macro Conti CO.GE. Descrizione Conti CO.GE Importi